Prefeitura de São José do Rio Preto, 30 de abril de 2022. Ano 72 – nº 20961 - Diário da Região

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
EXTRATO DO DO CONTRATO Nº: 010/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB.
CONTRATADA: TEIXEIRA & CALADO SEGURANÇA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de vigilância e segurança patrimonial “desarmada”, sob

demanda, para atender as necessidades da EMURB, com atuações no Terminal Rodoviário Governador Laudo Natel, Terminal
Suburbano, na sede da EMURB no Parque Setorial, na Pedra “Viaduto Jordão Reis”, no Prédio Administrativo do Estacione Digital  (Área
Azul) e Monitoramento de CFTV, todos em São José do Rio Preto/SP.

VALOR MENSAL: R$ 173.502,50 (Cento e setenta e três mil, quinentos e dois reais e cinquenta centavos)
VALOR GLOBAL: R$ 2.082.030,00 (Dois milhões, oitenta e dois mil e trinta reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de 12 (doze) meses, iniciando-se em 01 de maio de 2022 e término

em 30 de abril de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 29 de abril de 2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 010/2022, Pregão Presencial nº 003/2022, Processo nº 014/2022; Lei 13.303 de 30 Junho de 2016;

Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006.
São José do Rio Preto-SP, 29 de abril de 2022.

        RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE